
M
•ri'^yrt-Mf' -f//r^wM^

/"^\
s'

o^vai^
\

CEFPAS

CENTkÒ PER LA FOftNÀZlONÉ PfìSMANENTE
E L1À(3GtÓ8;NAMENTÙ DEL PÈK.SONALE DEL SgRVÌZfò ^ÀNITARilÒ

Kl'y

N. Prot.: 0007485
Data Prol: 28-08-2019 16:09:55
Tipo Reg.: Uscita
Cod. Amm.: c d
Cod. AGO: c ci aoo

•lilltll AVVISO
SOSPENSIONE TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE

Procedura Negoziata ex art.'36 del d.Igs. 50/2016 per l?affidamento per n. l anno dei servizi di
pulizia (aree interue ed esterne), manutenzione del verde, logistica e pest comfrol.
CIG 8004593F18

Con riferimento alla procedura in oggetto, si comunica che, per un maggiore approfondimento di
quanto previsto dail'art. 23 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il termine di presentazione delle offerte, già
previsto per il 28/08/2019 alle ore 23:00, è rinviato a data da destinarsi.
Il nuovo termine di scadenza sarà comunicato nelle forme e nei termini di legge.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Giovanni Mauro)

Firma apposta digitale ai sensi dell'art. 24 del Decreto Legislativo
7/3/2005 n.82

wvvw.Seifptfs.il
Ciuaaeiìa sairi'Eiia - via <j. Mule, i - 93 Ì©8 CÀLTANrSSEWÀ

Tèi. (V934 595Ì45/i4C)-FàxW(4Jfl53Ì«--MnaìÌ: yfficioearecefbasMice&as.it
PEC; ufficioearetoìpec.cefoas.it - P. 'VA<9Ì*2Ìà«»52



28/8/2019

Info Cert.
TlNE.XTAaAOUP

Dike6 - Verifica firma digitale

DiKe6 - Esito verifica firma digitale

Verifica effettuata in data 2019-08-28 14:36:37 (UTC)

File verificato: W:\STAFF DIR AMM\NOTE CON FIRMA DIGITALE\nota sospensione termini di
presentazione offerta pulizia per le ditte invitate.pdf.p7m

Esito verifica: Verifica completata con successo

Dati di dettaglio della verifica effettuata

Firmatario 1 :

Firma verifìcata:

Verifica di validità
online:

MAURO GIOVANNI
OK

Effettuata con metodo OCSP. Timestamp della risposta del servizio 28/08/2019
14:00:32

Dati del certificato del firmatario MAURO GIOVANNI:

Nome, Cognome:
Numero identificativo:

Data di scadenza:

Autorità di

certificazione:

Documentazione del

certificato (CPS):
Identificativo del CPS:

GIOVANNI MAURO
19953558
13/05/202223:59:59

ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A,
Certification AuthorityC,
, IT

https://ca.arubapec.it/cps.html

OID 1.3.6.1.4.1.29741.1.1.1

Fine rapporto di verifica

gy II futuro digitale è adesso l^^ert S.p.A. (https://www.infocert.it/) 2016 | PIVA 07945211006
file:///C:/Users/Capostagno/.dike/design/printComp/out.html 1/1


